
Vniversiáaá N aciona{ áe Sa{ta

RESOLUCION N° 244/09
EXPEDIENTE N° 6706/08
Salta, 22 de Abril de 2.009

VISTO: La nota presentada por el alumno Darío Marcelo DERBUNOVICH, D.N.I. N° 23.401.115,
L.U. N° 594.563, mediante la cual solicita reconocimiento de las asignaturas, aprobadas en la Carrera de

Contador Público Nacional, plan de estudios 1.985 de esta Facultad, por las asignaturas afines de la carrera

Tecnicatura Superior en Administración y Gestión Universitaria, Plan de Estudios 2.007, y;

CONSIDERANDO:

Queafs y 8 obran los informes del Cr. Elio Rafael De Zuani y el Dr. Marcelo Ramón

Dominguez.

Que la Comisión de Docencia a fs. 10, ratifica el informe emitido por el docente mencionado.

718/02 del Consejt
Que las Res. N° 489/84 del Consejo Superior y 420/00 y modificatoria

)irectivo de esta Facultad, establecen normas al respecto.

. POR ELLO:

En uso de las atribuciones que le son propias.

EL VICE DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS,

JURÍDICAS y SOCIALES
RESUELVE:

ARTICULO lo.- OTORGAR al alumno Dario Marcelo DERBUNOVICH, D.N.I. N° 23.401.115,
reconocimiento total de la asignatura PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN: fecha: 15.07.93, acta: 630,
libro: 2F, folio: 144, Nota 2 (dos), fecha: 05.08.93, acta: 647, libro: 2F, folio: 172, Nota 2 (dos), fecha:
07.10.93, acta: 661, libro: 2F, folio: 195, Nota 2 (dos), fecha: 20.12.93, acta: 698, libro: 2F, folio: 239, Nota 2
(dos), fecha: 08.08.94, acta: 79, libro: 2F, folio: 96, nota: 5 (cinco), DERECHO CONSTITUCIONAL: fecha:
07.12.95, acta: 108, libro: 6F, folio: 147, nota: I (uno), fecha: 29.07.97, acta: 73, libro: 6F, folio: 107, nota: 3
(tres), fecha: 17.12.97, acta: 125, libro: 6F, folio: 193, nota: 4 (cuatro), ADMINISTRACIÓN DE
PERSONAL I: fecha: 24.09.96, acta: 76, libro: 2F, folio: 112, nota: 3 (tres), fecha: 03.12.96, acta: 89, libro:
2F, folio: 131, nota: 3 (tres), fecha: 19.02.97, acta: 07, libro: 2F, folio: II, nota: 4 (cuatro), HISTORIA DE
LAS INSTITUCIONES: fecha: 25.07.01, acta: 53, libro: 7F, folio: 97, nota: 7 (siete),(no registra
aplazos )aprobadas en la carrera de Contador Público Nacional, plan de estudios 1985 de esta Facultad, según
Certificado de estudios obrante a fs. 2 , 12 y 13, del presente expediente, por la asignatura: Introducción al
Conocimiento de la Sociedad, Estado y Administración Pública de la carrera Tecnicatura Superior en
Administración y Gestión Universitaria, Plan de Estudios 2.007 de esta Unidad Académica.

.

ARTICULO 2°.- NO OTORGAR reconocimiento de la asignatura Principios de Administración, por

asignatura Fundamentos de Administración.

11.Y

~

F'acultad de Ciencias Economicas,
Jurídicas y Sociales

Avda. Bolivia 5.150- 4.400 Salta




